お客様各位

2025 年 1 月 17 日

にぎり長次郎 千林店

工事による臨時休業のお知らせ

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

にぎり長次郎 千林店ですが、工事の為下記のとおり休業させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

【にぎり長次郎 千林店】

住所：大阪市旭区大宮 3 丁目 23-17

2/1（土） 通常営業

2/2（日） 節分 ※お持ち帰りのみ営業

    営業時間 10 時～20 時（最終受付：19 時 30 分）

2/3（月）～2/5（水）臨時休業

2/6（木）11 時より、通常営業いたします。

以 上